
Provozovatel: NT21 Market Services s.r.o.  | Spodní 7, Praha 5, 159 00 | IČ 09369040 | č.ú. 1387880982/2700  
 

 

Rezervace a platba 

Rybářský hausboat je možné objednat písemně na emailové adrese velkymastnik@email.cz. 

Po přijmutí žádosti o rezervaci vám bude vystavena faktura na částku odpovídající 100% 

z celkové ceny, se splatností do 5 dnů od vystavení. 

Rezervace je považována za závaznou až po zaplacení faktury a po připsání částky na účet 

provozovatele (NT21 Market Services s.r.o.) 

Nebude-li platba řádně uhrazena v termínu, rezervace bude zrušena. 

 

Pravidla pro stornování rezervace 

Zákazník může kdykoliv rezervaci zrušit. 

Storno rezervace je nutné oznámit písemnou formou na email velkymastnik@email.cz. 

Storno poplatek je účtován ze zaplacené částky. 

 

Zrušení rezervace více než 30 kalendářních dnů před plánovaným příjezdem 

- Nebude účtován žádný storno poplatek a vracíme celou částku zpět. 

 

Zrušení rezervace 30 - 14 kalendářních dnů před plánovaným příjezdem 

- Storno poplatek 50%  

 

Zrušení rezervace 14 – 7 kalendářních dnů před plánovaným příjezdem 

- Storno poplatek 75% 

 

Zrušení rezervace méně než 7 kalendářních dnů před plánovaným příjezdem 

- Storno poplatek 100% 

mailto:velkymastnik@email.cz
mailto:velkymastnik@email.cz

